Que, con fecha 22 de septiembre de 2022, se suscribió entre la Universidad Nacional 

Ciro Alegría y la Docente Zoila Tomaza Gamboa Zavaleta, el Contrato para la Ejecución 

de Proyectos y/o Programas de Responsabilidad Social Universitaria con Fondos 

Concursables N° 005-2022-UNCA/P, por un monto de S/ 6,050.00 (Seis mil cincuenta 

con 00/100 soles), con un plazo de duración seis (06) meses; 

Que, Con Resolución de Comisión Organizadora N° 235-2023/CO-UNCA de fecha 29 

de marzo de 2023, se resolvió en su artículo primero, autorizar de manera excepcional 

la ampliación de plazo de dos (02) meses del Contrato para la Ejecución de Proyectos